Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ХУШУ

	[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

	                                                            25.09.2024  №

О внесении   изменения   в распоряжение
администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 22.05.2024 № 110

	211

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 № 103                               «Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2024-2025 годов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики и о признании утратившим силу распоряжения администрации города Новочебоксарска от 19.06.2023             № 126», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1.  Внести в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2024-2025 годов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики следующее изменение:
     - в абзаце шестнадцатом пункта 1 добавить нового члена комиссии «Тюменёв С.А. – заместитель главного инженера по тепловым сетям – начальник управления эксплуатации тепловых сетей филиала «Марий Эл и Чувашии ПАО «Т Плюс» (по согласованию).».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего распоряжения в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	И.о. главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	                  С.В. Ильин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_______________________ Матина О.А.
«____» _____________________2024 год
И.о. начальника правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

___________________________   Жукова С.Г.
«_____» ___________________ 2024 год
И.о. начальника Управления городского хозяйства
администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________________ Щербакова Г.Н.
«_____» ________________2024 год

исп.:Долганова О.К.
тел. 8 (8352) 73-71-65
okdolganova1@cap.ru